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PZN Name Sonderdeklaration Inhaltsangaben richtig Allergen? 

03655718 Brause-Räder Bonbons mit 10 % Brausepulver 

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Natriumhydrogencarbonat, Aromen, Farbstoffe Beta Carotin, Echtes 
Karmin nein 

 
 
 
 
 
 

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Spalte1 Ballaststoffe Eiweiß Salz 

x x 

ja (aber nicht 
vegetarisch 
(echtes 
Karmin)) 1516 357 0,10 0,10 89,20 65,50     0,10 2,10 

 




